CENTRO  DE  REFERÊNCIA  À
ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS)

FP
CONSTRUTO

RA
1,00 Serviço 658.846,7

8
526.820,9

2 526.820,92

VALOR TOTAL 526.820,92

Homologado para F P CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
43.803.324/0001-70, pelo melhor valor de R$ 526.820,92  (quinhentos e vinte e seis mil, 
oitocentos e vinte reais e noventa e dois centavos), em 11/12/2025.

assinado eletronicamente
Gilberto Uchoa Do Nascimento

ORDENADOR(A) DE DESPESAS